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KUNDBLAD 
 
Aspen korttidsboende 
 
Aspen är ett fritids- och korttidsboende som vänder sig till dig med Aspergers syndrom och 
högfungerande autism. Vi har fyra platser i korttidsvistelsen (LSS 9§6). Till korttidsvistelsen 
(korttids) kommer man och stannar över en eller flera nätter.  
 
På Aspen får du en chans att utvecklas i din egen takt. Du får det stöd som just du behöver av 
personal som finns på plats dygnet runt, året om. Miljön på Aspen är tydlig, harmonisk och 
trygg. Har man Aspergers syndrom/autism behöver man extra stöd och omtanke. På Aspen 
satsar vi på omsorg, tydlighet och engagemang. Målet för oss som arbetar här är att stärka ditt 
självförtroende och din förmåga att klara saker på egen hand. Tillsammans gör vi upp en 
genomförandeplan som styr vårt pedagogiska arbete. Dina behov, styrkor och intressen 
bestämmer hur den planen ser ut. Vi tycker att det är viktigt att ha roligt tillsammans, 
samtidigt som vi värdesätter struktur och ordning och reda. 
 
  
Vad vi gör  
Aktiviteter på korttids 
På korttids övar vi tillsammans på vardagssysslor som att laga mat, bädda sängen och sköta 
den personliga hygienen. Vi brukar också ge oss iväg i vår egen buss för att till exempel gå på 
bio eller museum, tävla i gokart, äta på restaurang, och mycket annat. Vi anordnar aktiviteter 
som du tycker om och är trygg i men försöker även få dig att prova nya saker, på dina villkor. 
Men du har förstås även gott om tid för att vara för dig själv i lugn och ro och ägna dig åt 
egna aktiviteter. 
Vi brukar försöka erbjuda utflyttad verksamhet vid två tillfällen per år, tre dygn på vintern 
och sex dygn under sommaren. Vi kallar det för vårt kollo och det är efterlängtade dagar där 
vi kommer iväg tillsammans och maxar det som hör vintern och sommaren till. 
  
Personal 
På Aspen har vi 6 fast anställda månadsarbetare och även flera timvikarier knutna till oss. 
Personalen är utbildad inom social omsorg såsom socionom, socialpedagog m.m. 
  
Lokaler/Hitta hit  
Våra lokaler ligger i Skarpäng, Täby. Adress: Ljungmyrsvägen 17, 18746, Täby 

  
Kontakt 
Aspen – Nytida 
Verksamhetschef: Marcus Olofsson 
E-post: marcus.olofsson@nytida.se 
Telefon: 070-2556552 
Besöksadress: Ljungmyrsvägen 17, 18746, Täby 

https://nytida.se/verksamheter/aspen/

